Quantum vero in doloribus immensum ferebam  
( cruciatum,

Tuis consolationibus meo in animo exhilaratus sum,  
Nunquid te sedes, Rex, iniqua prope stet,  
Quæ rigidō facit vaticinio labore,  
Viri cupiebant sancti animum perdere:  
Frustra alicunde perniciem innocentī sanguini  
( consuere.

Sed mihi ipse Rex supremus munimentum factus est,  
Fiduciæ adjutor meæ Deus venit paratus:

**C** Qui illis reddat eorum respondentia contumeliae,  
Et eos in operibus Rex suis conficit.

### PSALMUS XCIV.

*Davidis prudentis elegantis citharæ*

*Circa nonagesimum quartæ melodia.*

Venite, exultantes lætemur de Rege,  
Canamus immortali pæana Pastori mundi.  
Cum bilaritate divinum quæramus vultum,  
Lætantes hymnis similiter personemus hymnum;  
Quoniam sanc inter omnes Deus magnum robur  
( auget,

Et omnium beatorum regalissimus ipse est.  
Nunquam adjiciat charum et mitem populum,  
Immortali manu moderans nobiles terminos terræ

**D** Montibus alticomis summus imperans.  
Ipse mare fecit, imperio vero ipsum tenet,  
Et terram multorum altricem suis fabricavit ma-  
( nibus.

Venite, precantes ad genua ipsius procidamus,  
Ante Deum ploremus, suum vero miserabitur opus,  
Quia diurnorum Rex simul et Deus ipse,  
Nos vero utique populus ejus et alumni pascue.  
Hodie si forte Regis audieritis auribus vocem,  
Ne cui æreum cor et immite sit,  
Sicut quando Immortalis cor irritastis operibus,

Ut antea cum Deum in scabro deserto,  
Vestri olim tentaverunt patres,  
Qui mea quadraginta annis viderunt opera et po-  
[tentiam.]

Inde ego illam perniciosa odi generationem;  
Dixi vero: Cordibus semper erraverunt,  
Nostras autem non prorsus intellexerunt vias;  
Juravi iratus, non ipsos requiem videre,

## PSALMUS XCV.

*Domo illustris excitata Regis.  
David resonuit rex post prædæ partem,  
Circa nonagesimum quintum cämen facundum.  
Canite mihi Regem novis carminibus,  
Omnis, præpotentem celebrate Pastorem, terra:  
Nomen gloriosum resonate Regis:  
Fortunato die in diem suum annuntiate lumen:  
Gentibus variis suum annuntiate honorem.  
Miracula gloria Dei nuntiate populis:  
Quoniam sane magnus est, et laudabilis semper est,  
Et pavorem in omnibus diis validissimum tenet.  
Dæmonum idola dii sunt gentibus omnes;  
Cœlum rursum firmum suo Deus condidit consilio.  
Laus et magnus decor suorum in conspectu ocu-  
lorum.*

Templo puritas et illustris congruit gloria.  
Afferte regi Deo honoremque et gloriam;  
Afferte honorande veram gloriam Regi.  
Capientes sacrificia vestra introite in atria:  
Atrio in sancto rogate Pastorem mundi.  
Ante Deum tellus universa commoveatur Regem.  
Dicite populis quidem: Deus in omnibus regnat.  
Etenim orbem firmavit, quem non tempus novit  
[moveare.]